ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Hồ Ngọc Yên (được ông Lê Thế Hùng ở khu 05, phường

Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn và ông Phạm Xuân Chung ở Thành Môn, xã Hà
Đông, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa ủy quyền).

Địa chỉ: Thôn Văn Sơn, xã Phú Lâm, thị xã nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề ngày 29 tháng 8 năm 2024 của
ông, có nội dung: Khiếu nại Quyết định số 1992/QĐ-UBND ngày 04 tháng 6
năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xử phạt vi phạm hành
chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ đối với ông Lê Thế Hùng (ở khu
05, phường Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa) và ông Phạm Xuân
Chung (ở Thành Môn, xã Hà Đông, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa).

Sau khi xem xét nội dung Đơn khiếu nại, căn cứ quy định của pháp luật
về khiếu nại; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy Đơn khiếu nại của ông
Hồ Ngọc Yên đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để ông Hồ Ngọc Yên biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng (b/c);
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

    TL. CHỦ TỊCH
    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Trọng Triêm

364 17 9